Emhart

Teknologies

ke BAE
LM9 O

R _


kondo-y
ﾎｰﾑ


1.
2.LM90
3.
4.
4.1
4.2
5.
6.
6.1
7. LM90
7.1
7.2
7.3
14
7.5
8.
9.
10.
11.

12.1 LM90O

DCE--LM90

© N O u»

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Tucker

e
==

a

©

LM90




2. LM9O

LM90

LM90

Tucker NPR

LM90

LM90



LM90

Danger

Precaution

> > P P

LM90

f} LM90




LM90

. LM90

LM90

LM90

LM90

. LM90

LM90

>




LM90

hazardeous

&

4.2

LM90

LM90




LM90

>

"SKK/LM™

LM90




B

LM90

6.1

LM90

LM90







6.

1

400/440/500V

9 9
3]

©

SIS
000cocco ooa

DCE--LM90




LM90

7.

LM90

7.1

4

1. LM90

2M

N ™ <

10



7.2

B

1 5mm
(
)
1.
2. S- O ~ /]
2
3. © ‘ 1r
4.2
L \
1 Omm
1 Omm

B

11




7.3

B

30

©

©

\\ \

Sy

’ %!?/ o
l'\/\/@ ~ "

B

7.4

12




14

d

EE

i

M6

M6

M6

13



7.5

B

LM90 2

w777

S

TN NN
S il
, i
scae 12 ARVl

A

14



LM 240

4

1.3

| VA

tL

T

|

[[][],

:

SN

TV /[]]

/I |

©

/]

4

a7

e e

TRET VRV VRV

15



IIIIIIIII

(((((



11.

<

il

.

5

o
tth\

'I:I'[:,_




LM9O0 HELEAH T fh3  Ver.3 TS-V07016
Recommended Spare Parts List/HELE AR GLER
Equipment Part:LM90
Description:Welding Head/ A % - RigE~> K
Stud size'T5 X 14
Part Description Reference Quantity
Number 4 PR T # S
i
1 | HQ1001A Sustainer — A 1
7T~V R (Pos1)
2 | M066 610 Collet D5.0X38.0 1
alby k (Pos2)
3 | M152 061 Swivel Nut M16X1 D10.75 1
2y by b (Pos6)
4 | M167 401 Receiver Complete (Pos7,8) 1
L —3N Assly
5 | M167 453 Loading pin complete (P0s9,10,107,115,223) 1
17— RER h 2 Assy
6 | M077606 Bellows (Pos23) 1
KA NT)7N—
7 | M167 043 Mounting Plate (Pos26) 1
~)T 4T T — |k
8 | M167 249 Coupling Plate (Pos12) 1
Ny IV 7T L—h
9 | M020 843 Screw 1S04762 M4 X 10 33
AT Y a— (Pos165)
10 | M020 845 Screw ISO4762 M4 X 16 1
AT Y 2— (Pos163)
11 | M020 886 Screw 1S04762 M5X 20 2
AT a— (Pos187)
12 | M020 926 Screw IS04762 M6 X 20 1
AT VY a— (Pos174)
13 | M020 934 Screw 1SO4762 M6 X 14 1
AT Y 2— (Pos168)
14 | M040 011 Washer (Pos215) 1
Uovx—
15 | M020 884 Screw 1S04762 M5 X 12 6
AT VY a— (Pos167)
16 | M077 603 Bellows (Pos96) 1
AN R—
17 | M167 202 Air Cylinder (Pos27) 1
A e
18 | E547A PCB Encoder PLM/ SRT (Pos552) 1
T a—A—HAR
19 | M167 495 Connection F.Weld Current (Pos31) 1
VIV R —T N aRry Z
20 | M167 236 Weld Strand complet (Pos86) 1
)b R —7 /L INT




LMOO #ELEM RS & Ver.3 TS-V07016

21 | M167 278 Plate for Measuring Rule (Pos44) 1
Ax ) o N—F 7 L— b

22 | M111 404 Rule LM90 (Pos51) 1
AV VT N—TF

23 | M020 923 Screw 1S04762 M6 %X 10 1
AT 22— (Pos172)

24 | M020 019 Screw ISO1207 M3 X 8 2
AT Y 22— (Pos154)

25 | M020 015 Screw 1SO1207 M3 X 5 2
AT 22— (Pos153)

26 | M020 106 Screw 1SO1207 M2.5% 14 2
AT 22— (Pos152)

27 | E110368A | PCB B353A PLM 1
FHobl (Pos510)

28 | E110 1115 Cable Harness LM90 Burndy (Pos510) 1
BT —7 N N—F A

29 | M153 960 Cover Hood (Pos69) 1
HNN—T— R

30 | M067 838 Pneumatic Cylinder D25X40 1
VYA — (Pos301)

31 | M030 275 Nut (Pos209) 1
F v b

32 | M124 411 one way Restrictor M5 2
Aoy (Pos441)

33 | M122 041 Reducing Fitting G1/8’-M5b 2
TAT AT (Pos320)

34 | M077 614 Bellows (Pos95) 1
D TAY

35 | M071 422 O-Ring 24.20% 3.00 1
o—Vv7r (Pos116)

36 | E1011240 | Weld Plug Complete (Pos516) 1
TN aRT KX

37 | M040 285 Washer (Pos201) 1
Iy x—

38 | M030 065 Nut (Pos196) 1
VAP

39 | M167 231 Connection Weld Cable (Pos64) 1
axy v a T )L Rr—T7 )L

40 | E101 636 Shrinkdown Tubing (Pos517) 1
Mot F o ——7

41 | M020 901 Screw 1S04762 M5 X 6 1
AT 22— (Pos173)

42 | M021 381 Threaded Pin M5 X6 2
Ty NART Y 22— (Pos199)

43 | M141019 Feeding Tube 8m 1
T 4= RFa—T

dGETH - Ver2 07409 H (F/T SiafdG])

Ver.3 07411 A (Vb r=7" Watsy

s ] 1)




219 23 7\115 96

174/

12.1 LM90Reference

27 1
izl Z
////‘/}ljl\///////>\/\/\\:

‘ Z il
| 4 / ///‘ | 12\\
7)) :

= \
= \\ E i
\ © [-]
S-
,,,,, N2 ;
e TTTTNWWWWWIe2z%

L95 66 -68 “-67

165-I 170
©
C e
- ©)
= ( )_ ]
© [~ ©
L

-D/ 26

168

I T O _ 7



0-FEaksAssy
M167453

DO OC)

MAX10 (4%)
M020843

@ 74-K¥1-7 0D12%2

odiierors
@E@@@E



N ot i z e n /




	
	1.序文：スタッド溶接について
	2.LM 240型の概略
	3.安全のために
	4.安全について
	4.1注意事項
	4.2溶接ヘッドの本来の使用方法について
	5.組立てについて
	6.接続および取付け
	7.LM 240型溶接ヘッドの調整
	7.1サステーナの位置決め
	7.2コレットとの安全距離の調整
	7.3スタッド発射角度の調整
	7.4スタッド送りチャンネルの調整
	7.5溶接ヘッド・スライド・レールの速度を調整するには
	7.6近接スイッチ「V」（オプション）の調整
	7.7ローディング・ピンの速度を調整するには
	8.自動送り機能の点検
	9.スタッド溶接の注意事項
	10スタッド溶接の工程について
	11.保守および修理
	12.摩耗部品の交換
	13.LM 240　溶接ヘッドの再組付け
	13.1LM 240溶接ヘッド装備一覧表
	14.　 技術仕様
	15.保証および顧客サービス
	16.解説
	Šn’Ú…w…b…hLM240p11,p25.pdf
	接続図　TMP ? LM 240
	LM 240　分解図

	Šn’Ú…w…b…hLM240p11,p25.pdf
	接続図　TMP ? LM 240
	LM 240　分解図





